до Методики визначення очікуваної вартості предмета 

закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України         

від 18 лютого 2020 року № 275 (зі змінами), очікувана 

вартість закупівлі склала 2 230 200,00 гривень                        

(два мільйони двісті тридцять тисяч двісті грн. 00 коп.) 

Начальник служби організації навчання  

і тренувань льотного складу             Валентин КОСТОМАХА